1

证券代码：000683         证券简称：远兴能源         公告编号：临2018-121

内蒙古远兴能源股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古远兴能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 23 日

召开七届二十五次董事会，审议通过了《关于调整<回购股份预案>部分内容的议

案》，并将该议案提交于 2018 年 12月 14日召开的公司 2018 年第五次临时股东

大会审议，公司于 2018年 11 月 27日进行了披露。

2018 年 11 月 30 日，公司对《关于调整<回购股份预案>部分内容的议案》

进 行 了 更 正 ， 并 于 2018 年 11 月 30 日 公 司 在 巨 潮 资 讯 网

(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于调整<回购股份预案>部分内容的公

告》（更新后）（公告编号：临 2018-103）、《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份的预案（调整后）》（更新后）（公告编号：临 2018-104）。

根据《公司法》、《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》等相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日及 2018 年第五次临时股

东大会股权登记日登记在册的前 10 名股东的名称、持股数量、持股比例情况公

告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2018 年 11 月 26 日）前 10

名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 内蒙古博源控股集团有限公司 1,322,491,995 33.26

2
中融基金－海通证券－厦门国际信托－厦门信托·鹭岛

和风 1601 号证券投资集合资金信托计划
91,919,180 2.31

3 内蒙古远兴能源股份有限公司回购专用证券账户 83,600,000 2.10

4
汇安基金－光大银行－华鑫信托－华鑫信托·181 号证

券投资集合资金信托计划
73,667,915 1.85

5
中信建投基金－广州农商银行－华鑫国际信托－华鑫

信托·153 号证券投资集合资金信托计划
72,583,017 1.83

2

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

6
华富基金－民生银行－华鑫国际信托－华鑫信托·183

号证券投资集合资金信托计划
61,020,626 1.53

7
金元顺安基金－农业银行－厦门国际信托－厦门信

托·鹭岛和风 1602 号证券投资集合资金信托计划
35,984,872 0.90

8
华富基金－民生银行－华鑫国际信托－华鑫信托·184

号证券投资集合资金信托计划
33,929,925 0.85

9 北京中稷弘立资产管理有限公司 32,300,995 0.81

10 香港中央结算有限公司 17,936,630 0.45

二、2018年第五次临时股东大会股权登记日（即 2018年 12 月 7 日）前 10

名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 内蒙古博源控股集团有限公司 1,322,491,995 33.26

2
中融基金－海通证券－厦门国际信托－厦门信托·鹭岛

和风 1601 号证券投资集合资金信托计划
91,919,180 2.31

3 内蒙古远兴能源股份有限公司回购专用证券账户 83,600,000 2.10

4
汇安基金－光大银行－华鑫信托－华鑫信托·181 号证

券投资集合资金信托计划
73,667,915 1.85

5
中信建投基金－广州农商银行－华鑫国际信托－华鑫

信托·153 号证券投资集合资金信托计划
72,583,017 1.83

6
华富基金－民生银行－华鑫国际信托－华鑫信托·183

号证券投资集合资金信托计划
61,020,626 1.53

7
金元顺安基金－农业银行－厦门国际信托－厦门信

托·鹭岛和风 1602 号证券投资集合资金信托计划
35,984,872 0.90

8
华富基金－民生银行－华鑫国际信托－华鑫信托·184

号证券投资集合资金信托计划
33,929,925 0.85

9 北京中稷弘立资产管理有限公司 32,300,995 0.81

10 上海塔彧毅股权投资基金（上海）中心（有限合伙） 17,816,322 0.45

特此公告。

内蒙古远兴能源股份有限公司董事会

二○一八年十二月十一日